a. correcions al calendari insertes en els folis 89r-92r del 
trienni 1581-1584.

cii recessit restituatur sancitum est a Gregorio XIII, 
pontifex maximum, ut post IIII nonas octobris 
omittantur X dies transihendum statim erit a 4 no-
nas octobris ad idus, ita ut celebrata festivitate 
sancti Francisci dies sequens dicatur idus octobris 
sive dies XV octobris in eoque celebretur festum sanc-
torum Dionissi, rustici, et Eleu therii, martirum, 
cum commemorat sancti Marci, pape et confessore, 
et sanctorum Sergii, Bachi, Marcelli et Apuleii, 
martirum, die vero proxima que est XVI octobris di-
citur que XVII kalendas novembris dies festus aga-
tur sancti Calisti, pape et martiri, die deinde se-
quenti que est XVII octobris diciturque XVI kalendas 
novembris dicatur officium et missa de Dominica 
XVIII post Pentecostem que erit dominica 3a. octo-
bris mutata litera dominicali G in C, XVIII vero die 
octobris sive XV kalendas novembris celebretur fes-
tum sancti Luce, evangeliste, et ab hac die inclusive 
reliqui festi dies agantur, ut sunt in kalendario 
descripti usque ad finem anni MDLXXXII postquem 
fragmentum hoc kalendari nullum usum amplius 
habebit, sed kalendarium perpetuum ad ciscendum 
erit in quo omnes XII menses integri descripti sunt. 
Itaque post detraccionem X diurum de mensa octo-
bris anni 1582 litera dominica erit C adeo ut ubi-
cunque in hoc fragmento kalendarii repetitur litera 
C ibi dies dominicus celebretur.

 89v Anno Domini MDLXXXII

Litera dominicalis C.

Dominice post Pentecostes XXIII.

Prima Dominica Advent XXVIII.

October

Cuide sunt decem dies pro correccione anni solaris

Litd. kal. dies
A kal. 1 Remigii, episcopi et confessoris.
b VI 2
c V 3
d IIII 4 Francisci, confessoris, duplex.
A idibus 15  Dionissi, Rustici et Eleutherii, 

martirum, semiduplex cum 
commemoracione sancti Marci, 
pape et confessoris, et sanctorum 
Sergii, Bachi, Marcelli et Apu-
leii, martirum.

b XVII 16  Calisti, pape et martiris, semi-
duplex.

c XVI 17
d XV 18 Luce, evangeliste, duplex.
e XIIII 19
f XIII 20
g XII 21  Hilarionis, abbatis, et comme-

moracione sanctarum Ursule 
et [alia]rum virginum et mar-
tiris.
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[1582 ]  90r A XI 22
 b X 23
 c IX 24
 d VIII 25 Chrisanti et Darie, martirum.
 e VII 26 Evaristi, pape et martiris.
 f VI 27 Vigilia.
 g V 28  Simonis et Jude, apostolorum, 

duplex.
 A IIII 29
 b III 30 Vigilia.
 c prid. 31

 November

 d kal. 1  Festum Omnium Sanctorum, 
duplex.

 e IIII 2  Commemoracio Omnium De-
functorum, et de octava Omni-
um Sanctorum.

 f III 3 De octava.
 g prid. 4  De octava et commemoracio 

sanctorum Vital et Agri, mar-
tirum.

 A non. 5 De octava.
 b VIII 6 De octava.
 c VII 7 De octava.
 d VI 8  Octava Ommium Sanctorum, 

duplex, et commemoracio sanc-
torum quatuor coronatorum, 
martirum.

 90v  e V 9  Dedicacio Basilice Salvatoris, 
duplex, et commemoracio sancti 
Theodori, martiris.

 f IIII 10  Triphonis, Respici et Nymphe, 
martirum.

 g III 11  Martini, episcopi et confessoris, 
duplex et commemoracio sancti 
Menne, martiris.

 A prid. 12
 b idibus 13
 c XVIII 14
 d XVII 15
 e XVI 16
 f XV 17  Gregorii, traumaturgi, episcopi 

et confessoris.
 g XIIII 18  Dedicacio Basilice Petri et 

Pauli, duplex.
 A XIII 19  Pontiani, pape et martiris.
 b XII 20
 c XI 21
 d X 22  Cecilie, virginis et martiris, se-

miduplex.
 e IX 23  Clementis, pape et martiris, se-

miduplex et commemoracio Fe-
lici, martiris.

 f VIII 24 Chrisogonii, martiris.
 g VII 25  Catherine, virginis et martiris, 

duplex.
 A VI 26  Petri Alexandri, episcopi et 

martiris.

 b V 27
 c IIII 28

 91r d III 29  Vigilia et commemoracio sanc-
tis Saturnini, martiris.

 e prid. 30  Andree, apostolis, duplex.

 December

 f kal. 1
 g IIII 2  Bibiane, virginis et martiris, 

commemoracio.
 A III 3
 b prid. 4  Barbare, virginis et martiris, 

commemoracio.
 c non. 5  Sabbe, abbatis, commemoracio.
 d VIII 6  Nicholaii, episcopi et confessoris, 

semiduplex.
 e VII 7  Ambrosii, episcopi et confessoris 

et ecclesie doctori, duplex.
 f VI 8  Concepcionis Beate Marie, du-

plex.
 g V 9
 A IIII 10  Melchiadis, pape et martiris, 

commemoracio.
 b III 11  Damasi, pape et confessoris, se-

miduplex.
 c prid. 12
 d idibus 13  Lucie, virginis et martiris,  

duplex.
 e XIX 14
 f XVIII 15
 g XVII 16
 A XVI 17

 91v b XV 18
 c XIIII 19
 d XIII 20 Vigilia.
 e XII 21 Thome, apostolis, duplex.
 f XI 22
 g X 23
 A IX 24 Vigilia.
 b VIII 25  Nativitas Domini Nostri Je-

suchristi, duplex.
 c VII 26  Stephani, protomartiris, duplex 

et commemoracio octave Nati-
vitatis.

 d VI 27  Joannis, apostoli et evangeliste, 
duplex et commemoracio octave.

 e V 28  Sanctorum Innocentium, mar-
tirum, duplex et commemora-
cio octave.

 f IIII 29  Thome Cantuorensis, episcopi 
et martiris, semiduplex et com-
memoracio octave.

 g III 30  De Dominica infra octava Na-
tivitatis vel octava cum comme-
moracione aliarum octavarum.

 A prid. 31  Silvestre, confessoris, duplex 
cum commemoracio octave.
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[1582 ] Anno Domini MDLXXXIII
 Litera dominicalis G
 Septuagesima 6 februarii
 Dies Cinerum 23 februarii
 Pascha 10 aprilis